江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2011〕67号

省政府关于同意授予钟锦德等100位同志
第五届江苏省工艺美术大师荣誉称号的批复

省经济和信息化委：

你委《关于请求授予江苏省工艺美术大师荣誉称号的请示》（苏经信消费〔2011〕972号）悉。根据《江苏省传统工艺美术保护条例（修订）》有关规定，经研究，省人民政府同意授予钟锦德等100位同志第五届“江苏省工艺美术大师”荣誉称号。
附件：第五届“江苏省工艺美术大师”荣誉称号人员名单

二○一一年十一月十七日

附件：

第五届“江苏省工艺美术大师”
荣誉称号人员名单
（100人）
	序号
	姓名
	地区
	专业类别

	1
	钟锦德
	苏州市
	工艺雕塑类（红木雕刻）

	2
	周建明
	苏州市
	工艺雕塑类（核雕）

	3
	云守阳
	宿迁市
	工艺雕塑类（桃雕）

	4
	杨  曦
	苏州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	5
	汪德海
	扬州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	6
	孙林泉
	苏州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	7
	王  琦
	扬州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	8
	瞿利军
	苏州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	9
	朱士平
	扬州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	10
	蒋  喜
	苏州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	11
	俞  挺
	苏州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	12
	严元喜
	扬州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	13
	顾  锋
	扬州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	14
	顾  铭
	扬州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	15
	张清雷
	南京市
	工艺雕塑类（玉雕）

	16
	薛  群
	扬州市
	工艺雕塑类（玉雕）

	17
	吴兆娥
	连云港市
	工艺雕塑类（水晶雕）

	18
	戴海亮
	连云港市
	工艺雕塑类（水晶雕）

	19
	蒋祖安
	连云港市
	工艺雕塑类（水晶雕、贝瓷画、贝雕画等）

	20
	朱景强
	连云港市
	工艺雕塑类（水晶雕）

	21
	倪久晋
	常州市
	工艺雕塑类（象牙浅刻）

	22
	王清源
	常州市
	工艺雕塑类（象牙浅刻）

	23
	池志坚
	无锡市
	工艺雕塑类（彩塑）

	24
	孙静娴
	无锡市
	工艺雕塑类（彩塑）

	25
	刘一鸣
	苏州市
	工艺雕塑类（砖雕）

	26
	何根金
	苏州市
	工艺雕塑类（石雕）

	27
	蔡金兴
	苏州市
	工艺雕塑类（石雕）

	28
	蔡云娣
	苏州市
	工艺雕塑类（澄泥砚）

	29
	陈桂方
	常州市
	工艺雕塑类（牙刻）

	30
	邵风丰
	常州市
	工艺雕塑类（留青竹刻）

	31
	张  宽
	扬州市
	漆器工艺类

	32
	张太珍
	扬州市
	漆器工艺类

	33
	阚凤祥
	扬州市
	漆器工艺类

	34
	陶  健
	扬州市
	漆器工艺类

	35
	邹英姿
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	36
	梁雪芳
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	37
	姚惠芬
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	38
	朱寿珍
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	39
	狄  静
	常州市
	工艺织绣类（刺绣）

	40
	姚建萍
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	41
	王丽华
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	42
	朱军成
	扬州市
	工艺织绣类（刺绣）

	43
	管佩英
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	44
	王祖识
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	45
	沈德龙
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	46
	李锦云
	南通市
	工艺织绣类（刺绣）

	47
	周莹华
	苏州市
	工艺织绣类（刺绣）

	48
	陆树娴
	扬州市
	工艺织绣类（刺绣）

	49
	周双喜
	南京市
	工艺织绣类（云锦）

	50
	戴  健
	南京市
	工艺织绣类（云锦）

	51
	顾  鸣
	南通市
	工艺印染类（扎染）

	52
	龚建军
	南通市
	工艺印染类（扎染）

	53
	王振兴
	南通市
	工艺印染类（蓝印花布）

	54
	程  辉
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	55
	凌锡苟
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	56
	周尊严
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	57
	顾治培
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	58
	范建军
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	59
	陈国良
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	60
	高建芳
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	61
	范洪泉
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	62
	蒋新安
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	63
	刘建平
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	64
	倪顺生
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	65
	张红华
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	66
	吴  震
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	67
	葛  军
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	68
	何挺初
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	69
	高丽君
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	70
	许燕春
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	71
	路朔良
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	72
	汤鸣皋
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	73
	张振中
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	74
	杨勤芳
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	75
	沈汉生
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	76
	朱建伟
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	77
	储集泉
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	78
	吴培林
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	79
	蒋小彦
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	80
	胡洪明
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	81
	胡永成
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	82
	韦钟云
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	83
	桑黎兵
	无锡市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	84
	许成权
	南京市
	工艺陶瓷类（紫砂器）

	85
	方卫明
	无锡市
	工艺陶瓷类（均陶）

	86
	季云华
	淮安市
	工艺陶瓷类（瓷刻）

	87
	邵同义
	镇江市
	工艺陶瓷类（瓷刻）

	88
	杨丽华
	苏州市
	工艺陶瓷类（艺术陶瓷）

	89
	王亚平
	常州市
	工艺陶瓷类（艺术陶瓷）

	90
	吴小楣
	无锡市
	工艺陶瓷类（艺术陶瓷）

	91
	戴春富
	扬州市
	花画工艺品类（通草花）

	92
	史仁杰
	苏州市
	花画工艺品类（麦秸画）

	93
	程嘉伟
	南通市
	花画工艺品类（丝绸剪贴画）

	94
	耿月新
	镇江市
	工艺编结类（竹编）

	95
	许建平
	苏州市
	工艺家具类

	96
	周存玉
	连云港市
	金属和首饰工艺类（铜器工艺）

	97
	何麟强
	南通市
	其他工艺美术品类（灯彩）

	98
	陆有昌
	南京市
	其他工艺美术品类（灯彩）

	99
	陈义时
	扬州市
	其他工艺美术品类（雕版印刷）

	100
	仇庆年
	苏州市
	其他工艺美术品类（国画颜料）

主题词：工业　工艺美术△　称号  批复
[image: image2.wmf]
— 8 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc